A. D. i. PT. Ep. 13. 41

Mak/

402

Swojelyczce

(1476)

Honestus Michael molendinator in
Csarnostowo donavit domino Paulo
vicario in Swojelyczce quindecim gr
super Petro germano suo de
Csarnostowo promisit non revocare.

A. D. i. P. Ep. 13, 35

Maly

Swyelycae

(1476)

laboriosi: Nicolaus Mytal, Paulus de
 Czarnostowo recognoverunt quia apud
 honorabilem Matthiam plebanum in
Swyelycae acerum in Gloslice pro
 d. G. gr. [emerunt].

Presentibus honorabilis Johanne in
 Wynyera et Gassyorowo plebanis.

A. D. i. PT. Ep. 13, 31v

Swyelicue

Mall

(1477)
E

" Jth. Parsmyensky can. ^{fr} Polt. recognovit se
vendidisse 8 acceros nigris in s. ad prebendam
suam spectantes nro Jac. notario de Polt.
pro 7 $\frac{1}{2}$ sexag. -- "

A24 PT, Ep. 6, 122

69

mak/

Synchise

(1477)

Mathias plebanus in s. proposuit
 contra nob. barlaam de Pomarky
 pro aere frumenti in valore 1 sexagene
 et equo valens 70 grossorum quas lega-
 vit Nicolaus suus germanus ecclesie in s.

Item proposuit contra nobiles joha-
 nem et Stephanum de Glothky, qui
 tenent mansum ecclesie in s. legatum per
 patriam ipsorum alias st 72 y na dicta
 Rezykova de ibidem.
 A. D. P. Sp. 13, 131

71

mak/

Smyllyce

(1477)

Magister Mathias de S. arestarit

2 serag. perenni ecclesie in S. opud
labonorum Nyk de Glodowo.

A. D. 1375 ep 13, 1375

Mak

Svyelyczce

(1477)

Nobiles Johannes, Stephanus, Andreas, Petrus,
heredes de glotky, constituerunt nobilem
Martinum de Lapyere in suum procurato-
rem in causa cum honorabili Mattia plebano
in S.

A. Di. Pt., Ep. 13, 141v

Mak

Swyelyoze

(1477)

Causa honorabilis magistri Mathie
 plebani in S. cum nobilibus stephano
 et Johanne et Petro de Glothky.

A.D. 1477, Ep. 13, 134^v

9

Mull

Stoyelyoze

(1477)

Honestus Stanislaus faber Wrona
de S. submitit se solvere $\frac{1}{2}$ sexag.
venerabili magistro Sluzewicz.

A. D. P. T., Ep. 13, 135^v

nan/

Swyelycze

(c. 1777)

Honorabilis dominus Michael canon-
 cus poltowien. reposuit 2 serag, cum 20
 gr. < Rasori Mathie Gron > pecunie
 olim Johannis Galka plebani in Swye-
lycze cuius ipse cum domino Nicolas
 vicecustode fuit executor quam pecuniam
 ipsius Mathie patri ipsius Mathias
 Wyzyna et Johannes Rasor opidani
 de Poltowsko tunc in mensa domini
 archidiaconi receperunt ad mandatum
 ipsius Mathie et recognoverunt satis-
 factionem. Et idem patri prefati Mathie
 A.D. P.T. 2 p. 13, 18 7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

scolaris dederunt de eadem pecuniam
10gr super lunicam,

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Swye/ycre

Mah./ (1478)

In causa honestorum Jacobi de ~~Dre-~~ Dze-
ranowo, Derslaj de Pomasky, Andree de S.,
viticorum ^[ecclesie in S.] cum Stanislas et Gelbrzyko
de Pomasky -- idem proposuerunt
contra Stanislaum et ~~Gelbrzy~~ Gelbtycum
pro marca pecunie ecclesie -- idem
proposuerunt contra Martinum de Gloth-
ky -- Item proposuerunt contra
Johannem de Glodowo --

A.D.P., Ep. 13, 184

Swyetych

Mał

(14⁸ 8)

non. Joh. Parzymienty can. Polt. recognovit se fore
obligatum nob. Jac^o notario in Polt. 82 gr. -- Item commi-
sit ibidem sp^u Jac^o decimationem decime in s. sui fundi

(180: dicitur Jac. de Cracovia not.)

ADJ-PC, Ep. 13, 177^v

mak/

Swohycoze

(1478)

Petrus Voitala de S. recognovit
 delictum $\frac{1}{2}$ sexag. cum 4gr. pro otdeo
 apud [Paranyewsky] ^{canonicum Polite.} empto et sum-
 misit se solvere.

A. D. Pi. Ep. 13, 153^v

Mak

Swyetychze

(1478)

In causa honorabilis Matthie plebani in
S. cum nobilibus Stephano, Johanne,
 Petro, Andrea de Glotky, honorabilis Jo-
 hannes Patzmyewsky procurator plebani
 negavit narrata.

A. D. Pi., Ep. 13, 146

Swyzelyere

mak.

(1478)

" In causa honor. magri Martine de S. pleb. cum nob-ibus
Joh. Petro Andr. Steph. de Glody a. surrogatus visa littera dd. suam
illustrium principum petencium causam remitti ad se -- occasione
mansii legati pro ecclia in S. deserventaliter -- et cum privi-
legio severente super eundem mansum ad iudicium ducum
remisit -- "

ADJST., Ep. 13, 147

mak

Wyekyozze

(1478)

-- Stanislaus [Ostrzovek] de Poltowsko
proposuit contra plebanum de W.,
quia sibi tenetur $3\frac{1}{2}$ gr. racione certi debi-
ti --

[Szwelwie]
ws par.

ADP, Ep. 13, 200^v

mak.

Swyetyoze

(1478)

Nobilis Martinus de Glothky solvet 20 gr.
ecclesie in S. -- ex concordia cum ho-
norabili magistro Mathia plebano in S. --

ADP, Ep. 13, 198

Mau

Swyetyozel

(1478)

Honorabilis magr Mathias plebanus
 in S. submit se solvere sub pena
 excommunicationis nobilibus Jacobo de
 Dzerzanowo, Detslao de Pomasky, Andree
 de S., vitricis [ecclesie] in S. 1/2
 sexag. ~~pro festo s. Martini~~, pro equo,
 5 peccoribus, 2 acervis ecclesie datis.

A. G. P. I., Ep. 13, 191

Mak/

Swyelycze

C1478)

Nobilis Martinus de Glothky proposuit contra
honorabilem magistrum Mathiam plebanum
in S., quia recepit apud eum acervum
frumenti 18 cassulas pro sepultura ecclesias-
tica et pro $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli ad
restitutionem alias ad computationem
in pecuniam ecclesiasticam.

A. Di. Pt., Ep. 13, 191v

245

Martini

Swyetyce

(1478)

Nobilis Martinus de Głotki solwet
20 gr. ecclesie in S. ex concordia cum
honorabili magro Mathia plebano in
S. facta.

A. D. P. I., Ep. 13, 198

Swyetyozie

In causa honestorum Jacobi de Dzerzawo (1478),
 Derstai de Pomasky, Andree de S.
 vitricorum [ecclesie in S.], ipsi vitrici
 proposuerunt contra ~~Stanislaum~~ Martinum
 de Glothky pro $\frac{1}{2}$ sexag. ecclesie, contra
 mobilem Andream de Pomasky pro
 17 gr. pro sepultura, contra Johannem
 de Glodowo pro testamento, in quo
 dicunt habere pecuniam servientem
 ecclesie.

Item proposuerunt contra plebanum pro 2
 sexag. et acervo siliginis
 A. D. P. T., Ep. 13, 184 petentens compelli ad solutio-
 nem ecclesie.

Matk/

Suryelozze

(1778)

In causa honorabilis magistri Mathie de S. cum nobili Jacobo de Dzyezanowo vitrico ecclesie in S., plebanus proposuit, quia una die, dum plebanus iuxta decretum fecit rationem de percipiis ecclesiasticis per ipsum expositis, ipse rationem noluit audire.

A. D. P. I., Ep. 13, 189^v

mak

Swyetyce

(1478)

Honestus Johannes de Glodowo in causa
cum vitricis ecclesie in S. reposuit
litteram testamenti ipsius germani.

A. D. i. P. i. ., Ep. 13, 187v

nak/

Swyelycze

(1478)

In causa venerabilis magistri Matthei
plebani in S. et nobilium Jacobi de
 Dzyrzawo, Andree de Swyelycze, vitrico-
 rum contra Hedvigim rel. ob. Nicolai de
 Glodowo, vitrici cum plebano proposuerunt
 contra relictam, quia vir suus in agone
 mortis legavit ecclesie in S. 2 sexag.
 cum 5 fl. testamentaliter, petens compelli
 ad solutionem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 169^v

mak/

Swoyelyoze

(1478)

Honestus Nicolaus Chlopek epidamus
 Polthoviensis donavit ecclesie Poltho-
 viensi 1½ sexag. in honesta Popkora
 de S. advocatissa.

A. D. Pi., Ep. 13, 158^v

Prò Mak

Swyelycze

(1479)

Discretus Bernardus de S. vicarius in Cracovia
recognovit se cessisse de medio altero manso
in Prussynovicze discretis Stanislao et nobili
Johanni de Prussynovicze, qui quidem Stanis-
laus et Johannes promiserunt eundem non
impugnare et turbare pro preceptis de
eisdem mansis.

A. Di. Pt., Ep. 13, 223^v

mak.

Swyetyozre

(1480)

Honestus Petrus de S.
kur solvere honorabili
nyewshy canon. Polt.

Barkala obliga-
Johanni Pertz-
24 gr. --

ADP, Ep. 13, 282

624

nak

Śwycychoze (1480)

Honestus Petrus de S. Barkala
obligatus solvere honorabili Johanni
Parzymewsky canonico Polth. 24 gr.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 282

Suyelycere

(1480)

Honestus Jacobus de S. submisit se
solvere 1 sexag. cum 3 gr. pro frumen-
tis emptis apud Michaelen canoni-
cum Polth.

Eciam Martinus et Jacobus, laici de S.
obligantur solvere eidem canonico
 $\frac{1}{2}$ sexag. cum 3 gr.

A. d. p. i., Ep. 13, 280^v

576

now

Swyabozre (~~2~~)

(1480)

Honestus Mathias de S. obligatur
solvere Michaeli canonico Poth. 45 gr.

A. Dj. P. T., Ep. 13, 276

661

mak/

Szymelozze

(1480)

Nicolans, alius Nicolans et tercins
Nicolans, quatuor - Paulus, laici de
Przemyslowo (X) obligantur solvere
discreto Nicolao de S. coniuncta manu
1 sexag. sine 4 gr.

A. D. I. P. T., Ep. 13, 286^v

483.

Mok

Svyeleize

(1481)

Circumspectus magister Petrus Zoch
procurator honorabilis magistri Mathie
rectoris eccl. parochialis in S. propo-
suit contra providum Venceslaum
alias Wyanch opidanum de Nowe-
myasto, quod ipse Venceslaus emit
calicem apud furem, qui calix est
ecclesie ipsius in S., petens ipsum
restituendi.

A.D. 1481, Ep. 10, 216

1376

mak

Swyetyce

(1484)

Discretus Martinus de S. vicarius
de Podose constituit mqr. Petrum
in suum procuratorem in causa
cum nobilibus de Chotkowo et
B~~B~~obino.

A. Di. Pt.; Ep. 11, 183

1366

no 11

Swyehyozze

(1484)

Honesti Mathias [f.] Madei, Jacobus,
Nicolaus Soziba de S., laici, reco-
gnoverunt 2 sexag. honorabili Micha-
eli canonico Polth. pro frumentis
apud ipsum emptis solvere.

A.D. Pī., Ep. 11, 181

734

Inyelyere

Mab/

(1484)

In causa discreti Johannis de Crechono
vicarii in S. cum nobili Ranery ~~de~~ de
 Ostaseno, [Johannes] proposuit petens 3 senag.
 quas debuit solvisse [ut] fideiussor pro
 mittendo pro nobili Thobia de Ostaseno
 pro decima apud ipsum emptā, quas
 ipse Ranery fideiussit.

A. di. G. Ep. II, 89v

587

Mak (1484)

Syneliese

Honesta Helena de Poltovsro constituit honestum Mathiam Cuspy in suum procuratorem in causa cum honesto Mathia laico de S. Et idem procurator proposuit, quia ipso Mathias intras in domum [Helene] recepit sibi 5 oves per 7 gr., telam pro 10 gr., sementum pro 10 gr., cussinos 2 in valore 7 gr., forpaccem pro fertone, 2 truccellos in valore 2 gr.

A. D. P. r., Ep. 11, 69.

/.

2 cingulos in valore 6 gr. et alium tertium
pro 2 gr., colleterum⁽³⁾ in valore 5 gr., corabellos⁽²⁾
in valore 2 gr., cenapam in valore 2 gr., cumam
in valore 2 gr., petens compelli ad restitu-
cionam.

689

Inyelyese

max

(1484)

Discreti Johannes de Beehonoro Data
vicarius in S. et Laurentius de Wyardoro
asseruerunt se citatos ad instanciam
honorabilis Albertii de Lopacino ple-
bani, petens se absolvi a termino,

A. D. J. P. I., Ep. II, 81

685

man

Smylyere

(1484)

Honestus Nicolaus de S.
obligatur honorabili Petro
plebano in Pnyewo 40 gr.
solvendos.